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SPORT TASHKILOTLARIDA 
MURABBIYLAR VA 

SPORTCHILAR BILAN ISHLASH 
JARAYONINI ZAMONAVIY 

KADRLAR BOSHQARUVI 
YONDASHUVLARI ASOSIDA 

TIZIMLASHTIRISH VA 
MOTIVATSIYA HAMDA 

NATIJADORLIKNI OSHIRISH 
OMILLARINI ILMIY ASOSLASH
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Moliya-iqtisod ishlari bo‘yicha prorektor

Annotatsiya: Ushbu maqolada sport tashkilotlarida murabbiylar va sportchilar bilan ishlash jarayonini zamonaviy 
kadrlar boshqaruvi (HRM) yondashuvlari asosida tizimlashtirish, motivatsiya mexanizmlarini kuchaytirish va natijadorlikni 
barqaror oshirish omillari ilmiy-nazariy hamda amaliy jihatdan yoritiladi. Tadqiqotning markazida sport muassasasida 
“kadrlar zanjiri”ning uzviyligi - tanlash va joylashtirish, moslashtirish, malaka oshirish, baholash, rag‘batlantirish, ichki 
kommunikatsiya va jamoaviy iqlimni boshqarish - turadi. Maqolada murabbiy mehnati natijasini faqat musobaqa medallari 
bilan o‘lchab qo‘yish yetarli emasligi, sportchi rivojlanishi, jarohatlar profilaktikasi, intizom, psixologik barqarorlik va ta’limiy 
ko‘rsatkichlar kabi mezonlar ham kompleks baholash tizimiga kiritilishi lozimligi asoslanadi.

Kalit so‘zlar: sport tashkiloti, sport menejmenti, kadrlar boshqaruvi, murabbiylar boshqaruvi, sportchi bilan ishlash, moti-
vatsiya, rag‘batlantirish, kompetensiya modeli, samaradorlik indikatorlari, natijadorlikni baholash, jamoa iqlimi, liderlik, 
ichki kommunikatsiya, kadrlar siyosati, sport natijalari barqarorligi.
Abstract: This article examines the systematization of work with coaches and athletes in sports organizations based 
on modern human resource management approaches. The study highlights the theoretical and practical foundations for 
enhancing motivation and performance of sports personnel. It substantiates the need for a comprehensive evaluation of 
coaches’ effectiveness that includes not only competitive achievements but also athletes’ development, injury prevention, 
psychological stability, discipline, and educational outcomes.

Key words: sports organization, sports management, human resource management, coaching management, athlete 
development, motivation, incentive system, competency model, performance indicators, efficiency assessment, team 
climate, leadership, internal communication, personnel policy, sustainability of sports results.
Аннотация: В статье рассматриваются вопросы систематизации работы с тренерами и спортсменами в спор-
тивных организациях на основе современных подходов к управлению человеческими ресурсами. Раскрываются 
научно-теоретические и практические основы повышения мотивации и результативности деятельности спор-
тивных кадров. Обосновывается необходимость комплексной оценки эффективности труда тренеров с учетом не 
только спортивных достижений, но и показателей развития спортсменов, профилактики травматизма, психологи-
ческой устойчивости, дисциплины и образовательных результатов.

Ключевые слова: спортивная организация, спортивный менеджмент, управление персоналом, деятельность 
тренеров, работа со спортсменами, мотивация, стимулирование, компетентностная модель, показатели эффек-
тивности, оценка результативности, командный климат, лидерство, внутренняя коммуникация, кадровая поли-
тика, устойчивость спортивных результатов.
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KIRISH
Sport tashkiloti tashqaridan qaraganda faqat musobaqa, medal, yig‘in va “natija”dan iboratdek ko‘rinadi, 

ammo ichkaridan u murakkab boshqaruv tizimi bo‘lib, natija asosan odamlar bilan ishlash sifati orqali keladi. 
Murabbiy - metodika, intizom, yuklama, psixologiya va tarbiya nuqtasida bir vaqtning o‘zida rahbar ham, 
pedagog ham, menejer ham bo‘lib ishlaydi; sportchi esa nafaqat jismoniy tayyorgarlik subyekti, balki motivat-
siyasi o‘zgaruvchan, emotsional bosimga sezgir, ijtimoiy muhitdan bevosita ta’sir oladigan shaxs hisoblanadi. 
Shuning uchun sport tashkilotida “murabbiy va sportchi bilan ishlash” masalasi oddiy tashkiliy topshiriq emas, 
balki strategik resursni boshqarishdir: to‘g‘ri qurilgan kadrlar siyosati natijadorlikni barqaror qiladi, noto‘g‘ri 
qurilgan tizim esa iqtidorni yo‘qotadi, jamoa muhitini buzadi, jarohatlar va “yonib ketish” holatini ko‘paytiradi 
hamda sport natijalarini tasodifiy holga keltirib qo‘yadi.

Bugungi sharoitda sport tizimining talablari keskin oshdi. Raqobat kuchaydi, sportchilarning yoshdan 
tayyorlanish bosqichlari uzayib bordi, natijaga bo‘lgan bosim ortdi, ilmiy yondashuvlar va tibbiy nazoratning 
o‘rni kattalashdi, ommaviy axborot vositalari hamda ijtimoiy tarmoqlar sportchi va murabbiy faoliyatini doimiy 
“ko‘z ostida” tutadigan darajaga yetdi. Bunday vaziyatda sport tashkilotlarida kadrlar bilan ishlash faqat ishga 
qabul qilish, buyruq chiqarish yoki jadval tuzish bilan cheklanib qolmasligi kerak. Zamonaviy kadrlar boshqa-
ruvi yondashuvlari sport muassasasida murabbiylar kompetensiyasini aniqlash, kadrlarni maqsadli tayyorlash, 
natijadorlikni adolatli baholash, motivatsiyani tizimli qo‘llab-quvvatlash, ichki kommunikatsiyani yo‘lga qo‘yish, 
jamoaviy iqlimni sog‘lomlashtirish va professional etikani mustahkamlash kabi yo‘nalishlarni yagona boshqaruv 
zanjiriga aylantirishni talab etadi.

Shu nuqtai nazardan mazkur maqolada sport tashkilotlarida murabbiylar va sportchilar bilan ishlash jara
yonini zamonaviy kadrlar boshqaruvi yondashuvlari asosida tizimlashtirish hamda motivatsiya va natijadorlikni 
oshirish omillarini ilmiy asoslash maqsad qilib olindi. Maqolaning dolzarbligi shundaki, amaliyotda ko‘plab sport 
muassasalarida kadrlar bilan ishlash jarayonlari parchalangan holatda uchraydi: murabbiylar faoliyati mezonlari 
aniq belgilab qo‘yilmagan bo‘ladi, rag‘batlantirish subyektiv ko‘rinish oladi, sportchilar seleksiyasi shaffof emas, 
baholash esa faqat musobaqa natijasiga bog‘lab qo‘yiladi. Natijada murabbiy ham, sportchi ham tizimning 
“qoidalari”ni aniq bilmaydi, boshqaruv qarorlari esa ko‘pincha shaxsiy tajriba yoki vaziyat taqozosiga qarab 
qabul qilinadi. Bu esa sport tashkilotini barqaror natija beradigan professional muhitdan ko‘ra, “qaysi murabbiy 
qattiqroq tursa, o‘sha yutadi” degan kayfiyatdagi boshqaruvga yaqinlashtirib qo‘yadi. Zamonaviy sport mene-
jmenti esa bunday uslubni ko‘tarmaydi: tizim ishlashi kerak, odamlar tizimga mos rag‘bat va adolatli baholash 
orqali natija berishi kerak.

Tadqiqotning asosiy vazifalari sifatida quyidagilar belgilandi: birinchidan, sport tashkilotida murabbiy va 
sportchi bilan ishlash jarayonini HRM nuqtai nazaridan bosqichlarga ajratish va har bir bosqichning mazmunini 
asoslash; ikkinchidan, murabbiy va sportchi motivatsiyasiga ta’sir qiluvchi ichki hamda tashqi omillarni tahlil 
qilish va ularning natijadorlik bilan bog‘liqligini ko‘rsatish; uchinchidan, natijadorlikni baholashda faqat medal va 
g‘alaba emas, balki sportchi rivojlanishi, jarohatlar profilaktikasi, intizom, psixologik barqarorlik, ta’limiy ko‘rsat-
kichlar kabi indikatorlarni ham qamrab oladigan kompleks yondashuv zarurligini dalillash; to‘rtinchidan, sport 
tashkilotlari uchun kompetensiyaga asoslangan kadrlar boshqaruvi modeli, motivatsion mexanizmlar paketi va 
boshqaruv qarorlarini qo‘llab-quvvatlaydigan amaliy tavsiyalarni ishlab chiqish.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Sport tashkilotlarida murabbiylar va sportchilar bilan ishlash jarayoni bo‘yicha ilmiy adabiyotlar asosan uch 

yo‘nalishda jamlanadi, sport menejmenti doirasida boshqaruvning institutsional tamoyillari, kadrlar boshqa-
ruvi nazariyasi doirasida inson resurslarini rivojlantirish va baholash mexanizmlari, sport psixologiyasi hamda 
pedagogikasi doirasida motivatsiya, liderlik va jamoa iqlimi masalalari. Ushbu yo‘nalishlar bir-biriga yaqin 
bo‘lsa-da, amaliyotda ko‘p hollarda alohida ko‘rib chiqiladi, natijada sport muassasasida murabbiy va sportchi 
bilan ishlashning yagona, izchil modeli yetarli darajada shakllanmaydi. Shuning uchun mavzuga oid adabiyotlar 
sharhi aynan integratsion yondashuvni topishga, ya’ni kadrlar boshqaruvi instrumentlarini sportning o‘ziga xos 
talablariga moslashtirishga xizmat qilishi zarur.

Sport menejmentiga oid tadqiqotlarda sport tashkiloti natijadorligi boshqaruv sifati bilan bevosita bog‘la-
nadi va natija deganda faqat musobaqa yutuqlari emas, balki tizimning barqaror ishlashi, seleksiya va tayyorlov 
jarayonining uzluksizligi, resurslardan oqilona foydalanish, kadrlar almashinuvining me’yoriy darajasi, ichki 
intizom va axloqiy me’yorlarning saqlanishi tushuniladi. Bunday yondashuv sport tashkilotini oddiy to‘garak yoki 
mashg‘ulot maydonidan ko‘ra murakkab ijtimoiy institut sifatida talqin qiladi, ya’ni sport natijasi tashkilot ichi-
dagi qarorlar, kommunikatsiya, mas’uliyat taqsimoti va boshqaruv madaniyati bilan shakllanadi. Adabiyotlarda 
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sport tashkilotlarining raqobatbardoshligi uchun strategik maqsadlarni aniq belgilash, sportchilarni tayyorlash 
bosqichlarini standartlashtirish, murabbiylar malakasini uzluksiz oshirish va muassasa ichida shaffof boshqaruv 
mexanizmlarini yo‘lga qo‘yish zarurligi qayd etiladi. Shu jihatdan qaralganda murabbiy va sportchi bilan ishlash 
jarayoni sport menejmentining markaziy bo‘g‘ini bo‘lib, boshqaruv qarorlarining real natijaga aylanish nuqtasi 
aynan shu jarayonda ko‘rinadi.

Motivatsiya nazariyalariga oid adabiyotlar sport sohasida motivatsiyaning ikki qatlamini ajratib beradi, 
sportchining ichki motivatsiyasi va tashqi rag‘batlar orqali shakllanadigan motivatsiya. Ichki motivatsiya sport-
chining maqsadga sodiqligi, o‘zini yengish istagi, kasbiy o‘sishga intilishi, jamoaga tegishlilik hissi va o‘zini 
namoyon qilish ehtiyoji bilan bog‘lanadi. Tashqi motivatsiya esa mukofot, stipendiya, sovrin, terma jamoaga 
chaqiruv, maqom, e’tirof, ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash kabi omillar orqali kuchayadi. Ilmiy manbalarda sportda 
faqat tashqi rag‘batga tayanish qisqa muddatli effekt berishi, uzoq muddatli natija uchun esa ichki motivatsi-
yani rivojlantirish zarurligi qayd etiladi. Shu nuqtai nazardan murabbiy liderligi alohida o‘rin egallaydi, chunki 
murabbiy sportchiga maqsadni tushuntiradi, muvaffaqiyatsizlikdan keyingi psixologik tiklanishga yordam beradi, 
jamoa iqlimini boshqaradi va sportchining o‘ziga bo‘lgan ishonchini mustahkamlaydi. Adabiyotlarda motivatsion 
muhit shakllanishida adolat tamoyili eng kuchli omil sifatida ko‘rsatiladi, ya’ni tanlov, tarkibga kiritish, o‘yin vaqti, 
mukofot, intizomiy chora va baholash mezonlari shaffof va barqaror bo‘lsa, sportchi ham, murabbiy ham tizimga 
ishonadi, ishonch bor joyda intizom va mehnat kuchayadi.

Boshqaruv nazariyasiga oid manbalarda tashkilot ichida maqsadlarni aniqlashtirish, vazifalarni taqsimlash, 
vakolat va mas’uliyat balansini ushlash, ichki nazorat va tahlil mexanizmlarini yo‘lga qo‘yish sport muassasasi 
uchun ham bir xil darajada dolzarb ekani ko‘rsatiladi. Sport tashkilotida boshqaruv qarorining sifati ko‘pincha 
ma’lumotga tayangan holda qabul qilinishiga bog‘liq bo‘ladi, ya’ni mashg‘ulot yuklamalari, sportchi holati, jaro-
hatlar statistikasini yuritish, test natijalari, davomat, intizomiy holatlar, psixologik monitoring va musobaqa tahlili 
kabi ma’lumotlar tizimli yig‘ilsa, murabbiylar bilan ishlash ham, sportchilarni rivojlantirish ham ancha aniq reja 
asosida ketadi. Adabiyotlar shuni ta’kidlaydiki, sport muassasasida nazorat faqat tekshiruv emas, balki rivojlan-
tiruvchi tahlil bo‘lishi kerak, ya’ni kamchilikni topishdan ko‘ra yechim ishlab chiqishga xizmat qiladigan bosh-
qaruv madaniyati shakllantirilsa, murabbiylar qarshilik ko‘rsatmaydi, aksincha o‘sishga intiladi.

Mavzuga oid manbalarni umumlashtirgan holda shuni aytish mumkinki, sport tashkilotlarida murabbiylar 
va sportchilar bilan ishlashning samarali modeli quyidagi mantiqqa tayanadi, birinchidan murabbiylar korpusini 
kompetensiya va professional standartlar asosida shakllantirish, ikkinchidan sportchilar bilan ishlashda indi-
vidual rivojlanish yo‘li va barqaror motivatsion muhit yaratish, uchinchidan natijadorlikni baholashda jarayon 
va yakun ko‘rsatkichlarini birga olib borish, to‘rtinchidan rag‘batlantirish va intizomiy boshqaruvda shaffoflik va 
adolatni ta’minlash, beshinchidan ichki kommunikatsiyani kuchaytirish hamda murabbiy liderligini rivojlantirish. 

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqot sport tashkilotlarida murabbiylar va sportchilar bilan ishlash jarayonini zamonaviy kadrlar 

boshqaruvi yondashuvlari asosida tizimlashtirish hamda motivatsiya va natijadorlikni oshirish omillarini ilmiy 
asoslashga qaratilgan bo‘lib, metodologiya tanlashda sport muassasasining real boshqaruv sharoiti, jarayon
larning dinamikligi va inson omilining ustuvorligi hisobga olindi. Tadqiqot yondashuvi amaliy yo‘naltirilgan 
bo‘lib, nazariy model va amaliy kuzatuvni birlashtirishga intildi, chunki sport tashkilotida kadrlar siyosati faqat 
hujjatlarda emas, balki kundalik muloqot, mashg‘ulot intizomi, jamoa iqlimi, rag‘batlantirishning adolatliligi va 
rahbarlik uslubida namoyon bo‘ladi. Shuning uchun metodologiya bir vaqtning o‘zida tashkiliy jarayonlarni ham, 
inson xulq-atvorini ham qamrab oladigan ko‘p manbali ma’lumot yig‘ish tamoyiliga tayandi.

Ikkinchi usul so‘rovnoma va intervyu elementlarini birlashtirgan fikrlarni yig‘ish usuli bo‘lib, u murabbiylar va 
sportchilarning motivatsiya manbalari, rag‘batlantirishga munosabati, baholash tizimiga ishonchi, ichki adolat 
hissi, rahbarlikdan qoniqish darajasi, professional o‘sish imkoniyatlari, ichki kommunikatsiya sifati hamda konf-
liktlar kelib chiqish omillari haqida ma’lumot olishga xizmat qiladi. So‘rovnoma yopiq savollar orqali umumiy 
tendensiyani ko‘rsatadi, intervyu esa sabablarni chuqurroq ochib beradi. 

Uchinchi usul hujjatlar va natija ko‘rsatkichlarini tahlil qilish usuli bo‘lib, u sport muassasasidagi buyruqlar, 
nizomlar, ichki reglamentlar, rag‘batlantirish va intizomiy chora materiallari, sportchilar davomat qaydlari, 
mashg‘ulot rejalari, test natijalari, jarohatlar qaydi, musobaqa natijalari va sportchilar o‘sish dinamikasini 
ifodalovchi ko‘rsatkichlar asosida kadrlar boshqaruvi jarayonining formal tomoni qanchalik ishlayotganini 
ko‘rsatadi. Bu usul shaxsiy fikrga tayanib qolmasdan, real faktlar asosida tahlil qilish imkonini beradi. Hujjatlar 
tahlili sport muassasasida tizim qanchalik standartlashtirilganini, mezonlar bor yoki yo‘qligini, rag‘batlantirish-
ning shaffofligi va baholashning izchilligi darajasini ko‘rsatishda muhimdir.
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TAHLIL VA NATIJALAR
Sport tashkilotlarida murabbiylar va sportchilar bilan ishlash jarayonini zamonaviy kadrlar boshqaruvi 

yondashuvlari asosida tahlil qilish birinchi navbatda tizimning qayerida uzilish borligini aniqlashdan boshlanadi, 
chunki natijadorlikning pasayishi ko‘pincha mashg‘ulot rejasi yoki jismoniy yuklama masalasidan emas, balki 
boshqaruv zanjirining bir bo‘g‘inida yuzaga kelgan nomuvofiqlikdan kelib chiqadi.

Birinchi natija sifatida shuni qayd etish mumkinki, sport tashkilotlarida murabbiylar korpusini shakllantirish 
va rivojlantirishda kompetensiyaga asoslangan yondashuv qo‘llanilganda murabbiylar faoliyatidagi sifat farqlari 
ancha kamayadi, ya’ni “bitta murabbiy zo‘r, boshqasi sust” degan keskin tafovut o‘rniga umumiy professional 
standart paydo bo‘ladi. Amaliyotda ko‘p uchraydigan holat shuki, murabbiy tanlashda uning sportchi sifatidagi 
o‘tmishi, shaxsiy obro‘si yoki jamoada “gap o‘tkazishi” ko‘proq e’tiborga olinadi, metodik kompetensiya, peda-
gogik muloqot, tahlil va rejalashtirish, sportchi salomatligini boshqarish, stressni nazorat qilish kabi ko‘nikmalar 
esa ikkinchi planga tushib qoladi. Natijada mashg‘ulot jarayoni murabbiy shaxsiga haddan tashqari bog‘lanadi 
va murabbiy o‘zgarsa tizim ham buzilib ketadi. Zamonaviy kadrlar boshqaruvi esa murabbiy rolini standartlash
tirishni talab qiladi, ya’ni murabbiy ishining majburiy kompetensiya profili bo‘lishi, shu profil asosida tanlash, 
baholash, o‘qitish va rag‘batlantirish amalga oshirilishi kerak. Tahlil shuni ko‘rsatadiki, kompetensiya profili joriy 
etilgan muassasalarda mashg‘ulotlar rejaliligi, nazorat va tahlil sifati, sportchi bilan muloqot madaniyati barqa-
rorlashadi va bu bevosita natijadorlikka o‘tadi.

Ikkinchi natija sportchilar bilan ishlash jarayonini bosqichma-bosqich boshqarish zarurati bilan bog‘liq. 
Sportchi bilan ishlash faqat mashg‘ulot o‘tkazish emas, balki seleksiya, moslashtirish, individual rejalashti-
rish, monitoring, psixologik qo‘llab-quvvatlash, musobaqaga tayyorlash, tiklanish, keyingi bosqichga o‘tish va 
sportdan keyingi yo‘nalishni ko‘rsatish kabi uzluksiz jarayondir. Amaliyotda sportchi bilan ishlash tizimi parcha-
lanib qolsa, sportchi maqsadsizlashadi, har mavsum boshida “yana boshqatdan” boshlashga to‘g‘ri keladi, 
murabbiy esa sportchi holatini chuqur bilmasdan yuklama beradi. Natija sifatida o‘sish dinamikasi sekinla-
shadi, jarohat ko‘payadi, sportchi tarkibda uzoq ushlanmaydi. Tahlil natijalari shuni ko‘rsatadiki, sportchi uchun 
individual rivojlanish yo‘li aniq belgilangan muassasalarda sportchilar tarkibining saqlanishi yuqoriroq bo‘ladi, 
chunki sportchi o‘z yo‘lini ko‘radi, qaysi mezon bo‘yicha baholanishini biladi va shaxsiy taraqqiyotni sezadi. 
Shaxsiy taraqqiyotni sezgan sportchi o‘z-o‘zini boshqarishga o‘tadi, bu esa intizom va natijani kuchaytiradi.

Uchinchi natija motivatsiya va natijadorlik o‘rtasidagi bog‘liqlikni aniqroq ko‘rsatadi. Motivatsiya sportchida 
ham, murabbiyda ham ikki yo‘nalishda shakllanadi, ma’noli maqsad va adolatli muhit. Maqsad ma’noli bo‘lsa 
sportchi “nima uchun mehnat qilayotganini” tushunadi, adolatli muhit bo‘lsa u “mehnatim baholanadi” degan 
ishonchga ega bo‘ladi. Agar maqsad bor, lekin adolat yo‘q bo‘lsa, motivatsiya baribir sinadi, chunki sportchi 
yoki murabbiy tizimdan ko‘ngli soviydi. Agar adolat bor, lekin maqsad ma’nosiz bo‘lsa, motivatsiya sust bo‘ladi, 
chunki ichki energiya yo‘qoladi. Tahlil shuni ko‘rsatadiki, sport tashkilotida motivatsiyani oshirishda eng kuchli 
omillardan biri shaffof baholash va rag‘batlantirish tizimidir. Rag‘batlantirish subyektiv bo‘lsa, hatto kuchli 
murabbiy ham jamoada ichki qarshilik va norozilikni keltirib chiqaradi, sportchilar “baribir tanish-bilish ishlaydi” 
degan kayfiyatga tushadi, intizom pasayadi. Aksincha rag‘bat mezonlari aniq bo‘lsa, sportchi ham, murabbiy 
ham tartibga moslashadi va bu natijaga xizmat qiladi.

Umumiy natija sifatida shuni aytish mumkinki, sport tashkilotida murabbiylar va sportchilar bilan ishlash 
jarayonini zamonaviy kadrlar boshqaruvi yondashuvlari asosida tizimlashtirish natijadorlikni oshirishning eng 
real yo‘llaridan biridir. Tahlil jarayoni shuni ko‘rsatdiki, natija uchta asosiy bog‘in orqali kuchayadi, kompetensi-
yaga asoslangan murabbiylar boshqaruvi, sportchi rivojlanishini bosqichma-bosqich boshqarish, shaffof baho-
lash va adolatli motivatsion muhit yaratish. Shu uch bog‘in birga ishlasa, sport muassasasida natija tasodifdan 
chiqadi va boshqariladigan, prognoz qilinadigan jarayonga aylanadi. Keyingi bo‘limda ushbu natijalarni umum-
lashtirgan holda xulosa va amaliy tavsiyalar taqdim etiladi.

XULOSA
Mazkur tadqiqot sport tashkilotlarida murabbiylar va sportchilar bilan ishlash jarayonini zamonaviy kadrlar 

boshqaruvi yondashuvlari asosida tizimlashtirish hamda motivatsiya va natijadorlikni oshirish omillarini ilmiy va 
amaliy jihatdan asoslashga qaratildi. O‘rganishlar shuni ko‘rsatdiki, sport muassasasida barqaror va yuqori nati-
jaga erishish faqat mashg‘ulot yuklamasi, texnik tayyorgarlik yoki infratuzilma bilan belgilanmaydi, balki inson 
resurslarini boshqarish sifati bilan bevosita bog‘liq bo‘ladi. Murabbiy va sportchi bilan ishlash jarayoni puxta 
rejalashtirilmagan, baholash va rag‘batlantirish tizimi shaffof bo‘lmagan, ichki kommunikatsiya sust bo‘lgan 
muhitda hatto iqtidorli sportchilar va tajribali murabbiylar ham o‘z imkoniyatini to‘liq namoyon qila olmaydi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari
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Falsafa fanlari
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13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

393

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2026-yil, yanvar, 1(2)-son

2026. №1(2)

Mas’ul muharrir: Ramzidin Ashurov
Ingliz tili muharriri: Murod Xoliyorov
Musahhih: Alibek Zokirov
Sahifalovchi va dizayner: Iskandar Islomov

 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali manba sifatida 
ko‘rsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Manzilimiz: Toshkent shahar, Yunusobod tumani
19-mavze, 17-uy. 

“Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali 26.09.2023-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№C–5669363 reyestr raqami tartibi bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tkazilgan.

 Litsenziya raqami: № 136361.


